




        





        
            
                            
                    

                        
                            
                                                                    
                                        
                                            +3706 11 52257                                        
                                    
                                
                                                                    [email protected]
                                
                                	
		
			Facebook
		
	

                            
 

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            


                            
									
		
			Facebook
		
	


							
	Susisiekite su mumis

                        
 

                    
 
                
 
            
            
                
                                        
                        
                        
                            [image: Skaitmeninės rinkodaros agentūra - Advelita]
                        
                    

                    
                        
                            	REKLAMA INTERNETE
	Google Adwords reklama
	Facebook reklama
	YouTube Reklama
	Vaizdinė reklama
	Remarketingas
	Bing
	Adclick



	SVETAINĖS
	Interneto svetainių kūrimas
	Elektroninės parduotuvės
	Svetainių dizainas
	SEO paslaugos
	Svetainių dizaino šablonai
	Atlikti darbai



	DIZAINAS
	Baneriai
	Naujienlaiškiai
	Logotipų kūrimas
	Plakatai
	Skrajutės
	Meniu dizainas



	VIDEO/FOTO
	Video kūrimas
	Filmavimas dronu
	Sveikinimai
		Video sveikinimai
	HTML sveikinimai



	Foto filmai
	Fotografavimas iš oro



	BLOG’AS

                        

                        
                        
                        
				
					Select Page
					
				

			
                    
 
                
 
                
                    
                        
                                                    

                        
                    

                



             

            

	
		
			
				
					

	Apgailestaujame nieko neradome

	Pabandykite įvesti puslapio adresą iš naujo arba pasirinkite norimą puslapį iš meniu juostos



				 
			
 

				
            
		Reklama internete
	Kodėl reikia prižiūrėti „Google Adwords“ reklamą? 
	Kaip susigrąžinti klientus į interneto svetainę 
	Įmonės įvaizdžio formavimas internete 
	Kaip internetas pakeitė reklamą 
	5 priežastys, kodėl verta rinktis reklamą „YouTube“ tinkle 



 Interneto svetainės
	2017 METŲ TINKLALAPIŲ TENDENCIJOS 
	Kodėl verta turėti „Google Analytics“ interneto svetainėje 
	Ką rinktis kuriant svetainę – TVS ar unikalią sistemą? 



 Advelita
	NT skelbimų portalas, kuriame yra butai, namai, patalpos, sklypai, Sodybos 
	Socialiniai tinklai tapo visų mūsų kasdienybe. 
	„Facebook“ parduotuvė (angl. „Facebook shop“) 
	Tai įdomu❕ Keletas faktų apie BDAR ir internetinių svetainių lankytojų duomenų apsaugą. 
	Naujas „Facebook“ dizainas ir dar daugiau galimybių 
	2020 metų SEO tendencijos 
	SEO tendencijos 2019 m. 
	2017 METŲ TINKLALAPIŲ TENDENCIJOS 
	Kodėl verta turėti „Google Analytics“ interneto svetainėje 
	Ką rinktis kuriant svetainę – TVS ar unikalią sistemą? 



 
				
					Ieškoti:
					
					
				

			

 	
 
		
 
	
 

 


    

    
    
        

	
		Pradinis
	Reklama internete
	Grafinis dizainas
	Blog’as
	Karjera



 
 Naujienlaiškis
 Gaukite visas naujienas

    
 






 
 Sekite naujienas
[image: Facebook][image: youtube]

 
 			

		
 
 	
 

	

        
        
            
                
                UAB ADVELITA Tilžės g. 170 (300kab.), Šiauliai    Tel. +370 41 200550     Mob. tel. +370 611 52257     Mob. tel. +370 609 67000

            
	
        

     
    
 



 





		


















    





